

Ukeplan uke 3, 7.trinn



Presteheia skole

Info:	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Snusen er tilbake! Husk å ha orden på tingene dine i garderoben. Nytt i år er at snusen også sjekker at søpla er korrekt sortert.	Oppstart/høytles	Stilleles	Høytles	Kortspill	Jeopardy
	Norsk	Norsk	Samfunnsfag	Eng/musikk	Matte
	Matte	Engelsk	KRLE	Musikk/eng	Samfunnsfag
	Pause	Pause	Pause		Pause
	K&H	Kroppsøving/ naturfag	Naturfag	Spørreundersøkelse/ div. oppgaver	Klassens time
	K&H	Kroppsøving/ naturfag	Slutt 13.00	Matte	
	Slutt 14:15	Slutt 14:15			Slutt 14:15

Vi gjør hverandre gode ved å se alle rundt oss og si noe hyggelig til dem.

Ukas ord og uttrykk:

språkforsker, fremtidsmennesket, genialt, snublestein, deportere, selvportrett, bærekraftig

Gloser - Irregular verbs

Infinitive	Past tense	Perfect participle
To feel (å føle)	felt	felt
To fight (å slåss)	fought	fought

	To find (å finne)	found	found
	To fly (å fly)	flew	flown
	To forget (å glemme)	forgot	forgotten
	To freeze (å fryse)	froze	frozen

Mandag			
		På skolen	Hjemme
Norsk	Mål: Jeg reflekterer over hvorfor og hvordan språket forandrer seg.	<i>Norsk 7:</i> Oppg. 4 s. 142. Du skal skrive en liten tekst på minst 10 setninger.	<u>Lesing (før fredag):</u> Les <i>Hvordan snakker folk i Norge om hundre år?</i> s. 148 og 149 i <i>Norsk 7</i> . Oppg. på classroom. <u>Norsk:</u> Gjør ferdig oppg. fra timen i dag. <u>Mattematikk</u> Oppgave 3.21 - 3.24
Matte	Mål: Jeg følger hvert steg når jeg løser ligninger	Matte 7: 3.21-3.24 s. 101	
K&H	Mål: Appelsin: Jeg øver på teknikker for å tegne øyne, nese og munn. Eple: Jeg kan lage en skisse på rutepapir.	Appelsin: Portrett Eple: Spikerbilde	
Tirsdag			
		På skolen	Hjemme

Norsk	Mål: Jeg reflekterer over hvorfor og hvordan språket forandrer seg.	<i>Norsk 7:</i> Oppg. 3 og 4 s. 145.	<u>Norsk:</u> Gjør ferdig oppgavene fra timen i dag. <u>Engelsk (før torsdag)</u> Eget ark med sterke verb + lage forslag til lekse
Engelsk	Mål: I retell the text to my classmates	<i>Explore 7:</i> We will continue with the summary of the text and work on this together in the class.	
Kroppsøving	Mål: Jeg er aktiv uansett hvilken aktivitet det blir	Elevundervisning (vinnerne av mesterens mester)	
Naturfag	Mål: Jeg kan forklare hvilke atomer plastmolekylet er bygget opp av og hva polymerer er.	Livsløpet til et produkt, Plast <u>Lag Lysbilde 5.</u> elevforsøk: Hydrokarboner	
Onsdag			
		På skolen	Hjemme
Samfunnsfag	Mål: Jeg vet hva som er bærekraftig innen sosiale forhold	Presentasjon i lyttekrok før vi jobber med oppgaver på arbeidsplassen	
KRLE	Mål: Jeg kjenner til jødenes historie i Norge.	Oppgaver med utgangspunkt i nettsiden Snublestein.no	
Naturfag	Mål: Jeg kan forklare hva råolje er og hva som skjer i et raffineri.	Livsløpet til et produkt, Plast <u>Lysbilde 6</u> Oppgaver på classroom	

Torsdag		På skolen	Hjemme
Engelsk	Mål: I know which country is called Down Under	Explore 7: "Down Under" p. 94-95" We read the text together and do tasks.	Matematikk Gjør ferdig det du ikke fikk gjort i timen
Musikk	Mål: Jeg skriver forslag til handling til musikalen.	På clasroom: Vi skriver forslag til handling.	
Matte	Mål: Jeg vet hva det vil si å løse en ligning	Vi fortsetter å jobbe med oppgaver om ligninger	
Fredag			
Matte	Mål: Jeg følger regler og gjør mitt beste på mattebingoen	Mattebingo med ligninger	
Samfunnsfag	Mål: Jeg reflekterer rundt hva som skal til for at sosiale forhold er bærekraftige	Vi jobber med oppgaver om sosiale forhold og bærekraft	
Klassens time	Mål: Jeg deltar aktivt og seriøst i samtale og refleksjon	Oppgaver i fellesskap	